TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 114/2017

PROTOCOLO SEI 0002506-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do júri de Piraquara. Rua Getúlio Vargas, 1417 - Piraquara.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1592722-6  GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1592822-4  WILLYAN PEREIRA PACHECO 103492920

1592854-0  ARTHUR TOMAZ DE OLIVEIRA 10.026.814-0

1592860-4  LEONARDO MATHEUS MUNHOZ MATOSKI  12762421-6

1593254-6  NATHAN VINICIUS RIBEIRO 110074336

1593257-9  RAFAEL AMARAL ALVES 12483292-6

1593504-9  WILLIAN RYUTARO KOBE 132034265

1593833-7  MILLENA BASTOS VALENGA DE PAULA 123932374

1593853-2  MIRIAN RICARDO CREFTA 128066268

1594186-9  DANIELA DA SILVA E OLIVEIRA PEREIRA 1661877

1594565-2  LUCAS EMANUEL RABELLO DE OLIVEIRA 64562509

1594839-4  ANTONELA ROSSI GUIMARAES DE BARROS 88147570

1594938-4  CAROLINA VEDOVATO CARNIEL 91578301

1594962-6  NICOLAS CUNHA  91403161

1595533-6  DRIELE ANDRADE DA COSTA 105535929

1596327-4  MAYARA CRISTINA PAVANATTI CORDEIRO DA SILVA 104449360

1596488-0  FILIPI ILARIO CORDEIRO 125098592

1596691-0  GABRIEL APARECIDO MOREIRA DA SILVA 138492478

1596738-6  NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1597028-8  INGRID MARIA PALMA MELO 133074317

1597067-5  MURILO HENRIQUE LOURENÇO 13.161.909-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592722&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592822&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592854&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592860&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593254&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593257&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593504&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593833&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593853&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594186&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594565&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594839&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594938&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594962&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595533&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596327&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596488&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596691&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596738&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597028&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597067&idFormulario=1078